МОУОШ № 25  п. Передового Новокубанского района

ПРИКАЗ № 1

От 10.01.07 г.

«О переходе на новую методику расчёта оплаты труда»
«О введении НСОТ»

На основании постановления главы администрации Краснодарского края, приказа ДОН №01.5/3657 от 21.08.06 «Об утверждении методики планирования расходов на оплату труда при формировании образовательного учреждения края», приказа ДОН №179/01.5/3653 от 21.08.06 г. «О финансировании образовательного учреждения по нормативно-подушевому финансированию» и в связи с переходом  на нормативно подушевое финансирование  общеобразовательных учреждений с 01.01.07 г. расчёт заработной платы будет производиться по «Методике планирования расходов на оплату труда».
Директор школы:

/Г.Г. Алексеева/

С приказом ознакомлены:

1. Слепцова О.А. __________

2. Илющенко Л.П. _________

3. Кузовкина Л.В. _________

4. Калугина Н.М. __________

5. Фуглева Т.А. ___________

6. Васько И.Н.  ___________

7. Прыгунова С.А. ________

8. Львова О.Г. ____________

9. Пельгуев А.В. __________

10. Портнов А.Б. __________

11. Каширина О.В. _________

12. Уфаев Е.М. ____________

13. Шапошникова Т.Н. ______

Выписка из протокола педсовета №1 от 30.08.07 г. МОУОШ №25

Повестка дня:

Вопрос №5.  Обсуждение плана участия МОУОШ №25 в РКП «Образование».

Слушали:

1. Директора Алексееву Г.Г., которая представила на обсуждение план участия школы в РКП «Образование» (в наличии находится в учебной части).

2. Руководителя метод. советом школы Слепцова О.А., которая предложила принять предложенный проект плана в целом.

Решение: Принять план участия МОУОШ №25 в РКП «Образование» в целом.

Секретарь
______________________ /Л.П.Илющенко/

Преседатель
______________________/Г.Г.Алексеева/